
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXIII

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA CÓD. CG CE NPT NF POSIÇÃO SIT\JAÇAO NASC. 
Aprovado fora do limite 

330007318 SAVIO SOARES BARBOSA DANTAS VETERINÁRIO 2 1 20 48 68 2• de vagas 04/04/ 1988 

Aprovado dentro do 
330000608 MARIA CATARINNE RODRIGUES COSTA FARMACEuTICO 22 32 60 92 1• llmlte d e vagas 23/12/1998 

Aprovado fora do limite 
330005894 RUIDGRAN COSTA NONATO FARMActUTICO 22 32 57 1 90 2• de vagas 08/10/1988 

Aprovado fora do llmlte 
330006712 LIANA MOREIRA MAGALHAES FARMACtUTICO 22 26 63 89 3• de vagas 14/02/1997 

Aprovado fora do limite 
330005134 ANA TARCILA ALVES DE ALMEIDA FARMACtUTICO 22 26 63 89 4 • de vagas 06/04/1998 

Aprovado fora do limite 
330004573 CAROLINE DOURADO DE SOUZA FARMACtUTICO 22 24 63 87 5• de vagas 30/01/1992 

Aprovado fora do limite 
330001307 EMANUEL FARIAS DA SILVA FARMACEuTICO 22 22 63 85 6• de vagas 24/12/ 1984 

Aprovado fora do limite 
330001572 ANDERSON WILBUR LOPES ANDRADE FARMACtUTICO 22 22 54 7 83 7• de vagas 18/02/1987 

Aprovado fora do limite 
330005932 MARCOS VENICIO DE OLIVEIRA PEREIRA FARMACtUTICO 22 20 57 77 8• de vagas 26/02/1990 

Aprovado fora do llmlte 
330002785 RAILSON PEREIRA SOUZA FARMActUTICO 22 22 54 76 9 • de vagas 29/12/1988 

Aprovado fora do limite 
330005751 JOSE VINICIUS DE SOUSA FRANCA FARMACtUTICO 22 22 54 76 10• de vagas 29/04/2000 

Aprovado fora do limite 
330000610 LUCAS ARAUJO DE SOUSA FARMACtUTICO 22 22 48 70 11• de vagas 18/06/1991 

Aprovado fora do llmlte 
330008221 LU IS DA SILVA CARDOSO NETO FARMACtUTICO 22 24 45 69 12• de vagas 05/07/1982 

Aprovado fora do limite 
330001645 KELINE DE FRANCA SILVA FARMACtUTICO 22 22 45 67 13• de vagas 03/10/1983 

Aprovado fora do limite 
330008148 VINICIUS CARVALHO MIRANDA FARMACtUTICO 22 22 45 67 14• de vagas 1S/08/1992 

Aprovado fora do limite 
330005369 TERESA MARIA DOS SANTOS SILVA FARMACEuTICO 22 20 45 65 15• de vagas 16/06/1982 

•-Em cumprimento à Lei n.2 7 .853/89, à pessoa com deficiência, é assegurado o direito de inscrição no presente Concurso Público para preenchimento das vagas cujas atribuições sejam compatíveis com a 
deficiência de que é portadora, sendo-lhes reservado um percentual de 5% (cinco por cento) das vagas oferecidas para o cargo públlco pretendido e das que vierem a ser criadas durante o prazo de validade do 
certame MAURO CESAR SOARES ~;:-•~-••-•

DE OLIVEIRA JUNNIO B : --="""·---• 
06328952333 - ·---

Lasoa do Piauf - PI, 29 de setembro de 2022. 

MAURO CtSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR 
Prefeito Municipal 

ld:05D4EDC85962CE6D 

PORTARIA Nº 055/2022 

IILÃêoÃ .. 
º -º~~Y.I 

LAGOA DO PIAUI-PI , 14 de outubro de 2022. 

EMENTA: EXONERA a Sr" FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA, 
ASSESSORA ESPECIAL da Secretaria Municipal de Saúde do Munic lp io de Lagoa 
do Piaul e dá outras providências 

O Prefeito Municipal de Lagoa do Plaul, estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais, e 

RESOLVE : 

Art. 01 - Exonera a senhora FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA, 
portadora do CPF 033.881.613-56 e RG. 2.834.069 SSP/PI, do cargo 
comissionado de ASSESSORA ESPECIAL da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Lagoa do Piauí - PI 

Art. 02 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publ icação, 
retroativa a 01 de outubro , revogando todas as disposições em contrário. 

Art. 03 - Fica o Chefe de Gabinete encarregado de notificação, publicação 
e registro . 

C ientifique-se, publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí - PI. , aos quatorze 
dias do mês de outubro do ano de dois mil e v inte dois. 

Mauro Cesar Soares de Oliveira Junnlor 
Prefeito Municipal 

Registre e Publique __ / __ / __ _ 

Ant6nlo Francisco de Oliveira Neto 
Chefe de Gabinete 

ld:07383340B6ECCC86 

s"ÃNTÂNA ºº PIAUÍ 
"Umo cldodf!. m elho r po ro ,odo.," 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Pr:.iç2 São Padro, 60, Centro - Ch P : 64.61&-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ N• 41.522.137 /0001-9 3 
www.santanadopiau i.pi.gov.br 

PORTARIA nº 152/2022/GP, de 18 de Outubro de 2022_ 

"Dispõe sobre nomeação em cargos em comissão e da 

outra providencias." 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO 

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUf, a Sra. Maria José de Sousa Moura , no uso de atribuições 

legais que lhe confere o art. 73 , inciso XXXIII da Lei Orgânica do Município, 

Considerando ao Chefe do .Executivo competente 

decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura 

organizacional da Prefeitura Municipal. 

RESOLVE: 

Artigo 1º- NOMEAR o Sr. CARLOS LEVI 

CARVALHO SOUSA, brasileiro, CPF nº 649.005.173-72, para exercer o cargo de 

Ouvidor-Geral do Município, NE. 

Artigo 2°. E sta portaria entra em vigor na data da sua 

publicação. 

Artigo 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Santana do Piauí, 18 de Outubro de 2022. 

OSÉ DE SOUSA ~URA 

PREFEITA DO MUNICÍPIO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

